
РАСПОРЕД 

 

За полагање на испити од последипломскиот студиум по 

  Меѓународна економија и бизнис во  

мартовски испитен рок 2012 

 

1. Глобална политичка економија 22.03.2012 во 13
30

 часот 

Проф. д-р Сашо Атанасоски - Проф. д-р Мирослав Гвероски 

2.Меѓународни односи 09.03.2012 во 13
30

 часот 

Проф. д-р Сашо Атанасоски - Проф. д-р Панде Лазаревски   

3. Современи економски системи 09.03.2012 во 13
30

часот 

Проф. д-р Јован Пејковски- Проф. д-р Мирослав Гвероски   

 

4. Меѓународен бизнис 14.03.2012 во 13
30

 часот 

Академик Таки Фити - Проф. д-р Слaвица Роческа 

5. Меѓународна трговија 21.03.2012 во13
30

часот 

Проф. д-р Славица Роческа - Проф. д-р Јованка Биљан  

6. Меѓународни финансии 27.03.2012 во 13
30

 часот 

Проф. д-р Глигор Бишев - Проф. д-р Димко Кокароски   

7. ТНК во светската економија 21.03.2012 во 13
30

 часот 

Академик Таки Фити - Проф. д-р Славица Роческа  

    8. Регионални економски интеграции                                    21.03.2012 во 1330 часот 

Проф. д-р Јован Пејковски - Проф. д-р Славица Роческа 

 

9. Меѓународен менаџмент на хумани ресурси 22.03.2012 во 13
30

 часот 

Проф. д-р Љупчо Печијарески - Проф. д-р Димитар Ефтимовски 

    10. Глобален институционален систем 16.03.2012 во 13
30

 часот 

Проф. д-р Јован Пејковски -  Проф. д-р Сашо Атанасоски 

11. Меѓународно трговско право 26.03.2012 во 13
30

 часот 

Доц. д-р Мирослав Андоноски- Проф д-р Славица Роческа  

12. Глобален менаџмент 09.03.2012 во 13
30

 часот 

Проф. д-р Димо Димков - Проф. д-р Јован Пејковски 

13. Меѓународен маркетинг 13.03.2012 во13
30

часот 

Проф. д-р Гоце Менкиноски - Проф. д-р Марика Башеска – Ѓорѓиоска 

14. Структура и стратегија на меѓународниот 

бизнис 

28.03.2012 во13
30

часот 

Проф .д-р Глигор Бишев - Проф. д-р Димко Кокароски 

 

NAPOMENA: Пријавувањето на испитите ќе се врши од  

15.02.-29.02.2012год. 

 

 

Прилеп Секретар на последипломски 

студиум 

09.02.2012 проф. д-р Сузана Талеска с.р. 

 

 

 

 


